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Pérshkrimi | Elementéve Shenimi nr. 3112 2017 3112 2016
1|Shitjet neto 11 180,720,000 261,256,583
2|T€ ardhura t& tjera nga veprimtarité e shfrytézimit(Puna e kryer nga |
3|Ndryshimet né inventarin e produkteve & gatshme dhe prodhimit né . - =
4|Materialet dhe mallrat e konsumuara 11 . -
5|Kosto € punés i (4,502,096) (4,141,400)
Pagat e personelit 4,204,880 3,857,240
Shpenzimet per sigurimet shoqgérore dhe shéndetsore 297,216 284,160
6|Amortizimet dhe zhvlerésimet (7,754,455) (8,414,025)
7|Shpenzime {& tjera (6,373,329) (19,194,500)
8|Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7) (18,629,880) (31,749,925)
9|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 89.69% 162,090,120 229,506,658
10| T& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara -
11| Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet - -
12|T& ardhurat dhe shpenzimet financiare 11 - -
12.1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime t& tjera fin| - =
12.2 T€ ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 (4,722,320) {240,400)
12.3 Fitimet (humbijet) nga kursi i k&mbimi 769, 669
12.4 Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 768, 668 2 =
13|Totali i t& ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.1+/-12.2+/-12.3 (4,722,320) (240,400)
14|Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 87.08% 157,367,800 229,266,258
Fitimi fiskal 162,898,670 236,538,268
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 12 24,434,801 35,480,740
16|Fitmi (bumﬂiaé._‘n\eto e vitit financiar (14-15) 11 132,932,999 193,785,518
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